РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

мясниковский РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об обнародовании графического изображения

схемы пятимандатных  избирательных округов
по выборам депутатов Собрания депутатов
Калининского сельского поселения третьего
созыва 14 октября 2012г.
Принято Собранием депутатов

Калининского сельского поселения                                         25 июня 2012 года
В соответствии с частью 2 статьи 8 Областного закона от 08.08.2011г. № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Собрание депутатов Калининского сельского поселения

решило:

1. Обнародовать графическое изображение схемы пятимандатных избирательных округов по выборам депутатов Собрания депутатов Калининского сельского поселения третьего созыва 14 октября 2012 года (приложение) путем размещения на информационных стендах Калининского сельского поселения с 26.06.2012г.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Калининского сельского поселения                                        И.Е. Бабиян

	х.Калинин

	25 июня 2012 года

	№
	133

Приложение к Решению Собрания

депутатов Калининского сельского

поселения от 25.06.2012 № 133